IQH1-*-V1
RFID-Schreib-/Lesegeräte
für IDENTControl, 13,56
MHz, ISO 15693
Handbuch
Es gelten die Allgemeinen Lieferbedingungen für Erzeugnisse und Leistungen der Elektroindu-
strie, herausgegeben vom Zentralverband Elektroindustrie (ZVEI) e. V. in ihrer neuesten Fas-
sung sowie die Ergänzungsklausel: "Erweiterter Eigentumsvorbehalt".

Seriell IC-KP2-1HRX-2V1
Tabelle 3.1
Type Designation
ISO15693 IQC21-16 50pcs
IQC21-30 25pcs
IQC21-50 25pcs
IQC33-30 25pcs
IQC33-50 25pcs
IQC22-C1 10pcs
Tabelle 3.2
IQH1-*-V1
Produktbeschreibung
 2
02
5-
02
15
3.5.3 Verbindungskabel zu Schreib-/Lesegeräten und Triggersensoren
Zum Anschluss der Schreib-/Lesegeräte und Triggersensoren stehen passende Verbindungs-
kabel mit Abschirmung zur Verfügung.
Abbildung 3.10
Zubehör Bezeichnung
Länge 2 m (Buchse gerade, Stecker gewinkelt) V1-G-2M-PUR-ABG-V1-W
Länge 5 m (Buchse gerade, Stecker gewinkelt) V1-G-5M-PUR-ABG-V1-W
Länge 10 m (Buchse gerade, Stecker gewinkelt) V1-G-10M-PUR-ABG-V1-W
Länge 20 m (Buchse gerade, Stecker gewinkelt) V1-G-20M-PUR-ABG-V1-W
Konfektionierbare Buchse, gerade, abgeschirmt V1-G-ABG-PG9
Konfektionierbarer Stecker, gerade, abgeschirmt V1S-G-ABG-PG9
Konfektionierbare Buchse, gewinkelt, abgeschirmt V1-W-ABG-PG9
Konfektionierbarer Stecker, gewinkelt, abgeschirmt V1S-W-ABG-PG9
Blindstopfen M12x1 VAZ-V1-B3
 2
02
5-
02
16
IQH1-*-V1
Installation
4 Installation
4.1 Lagerung und Transport
Bewahren Sie die Originalverpackung auf. Lagern oder transportieren Sie das Gerät immer in
der Originalverpackung.
Lagern Sie das Gerät immer in trockener und sauberer Umgebung. Beachten Sie die zulässi-
gen Umgebungsbedingungen, siehe Datenblatt.
4.2 Auspacken
Prüfen Sie die Ware beim Auspacken auf Beschädigungen. Benachrichtigen Sie im Falle eines
Sachschadens die Post bzw. den Spediteur und verständigen Sie den Lieferanten.
Überprüfen Sie den Lieferumfang anhand Ihrer Bestellung und der Lieferpapiere auf:
• Liefermenge
• Gerätetyp und Ausführung laut Typenschild
• gegebenenfalls mitbestelltes Zubehör
Bewahren Sie die Originalverpackung für den Fall auf, dass Sie das Gerät zu einem späteren
Zeitpunkt einlagern oder verschicken.
Bei Fragen wenden Sie sich bitte an Pepperl+Fuchs.
4.3 Montage
Befestigen Sie das Schreib-/Lesegerät IQH1-F61-V1 mit zwei Schrauben und IQH1-FP-V1 mit
vier Schrauben, die durch die dafür vorgesehenen Montagelöcher in das Gehäuse eingeführt